



NÜKLEER TIP SEMİNERLERİ

Nuclear Medicine Seminars

Editörden/Editorial

"Nükleer Tıp Seminerleri" Yayına Başlarken,

Çağımız "bilgi çağı", bilginin çoğalması ve yayılması için de en etkin yol kuşkusuz "paylaşmak".

İşte tam da bu noktadan hareketle Derneğimizin 40. Kuruluş Yılı onuruna alanımızda Türkçe yayın yapan bir dergi ile "Yeni Bir Başlangıç" yapmaktan büyük gurur ve heyecan duymaktayız.

Alanımızdaki bilimsel çalışmaların yayınlanmasında ilk adım 1992 yılında resmi yayın organımız olan "Nükleer Tıp - Turkish Journal of Nuclear Medicine" dergisi ile atılmıştı. Bilimsel üretkenliğimiz geliştikçe dergimiz de ilerledi, uluslararası hedeflere ulaşma gayreti ile 2011 yılında "Molecular Imaging and Radionuclide Therapy - MIRT" ismini alarak tamamen İngilizce yayınlanmaya başlandı. Giderek gelişen dergimiz bugün sadece ülkemiz Nükleer Tıbbının değil bu coğrafyadaki diğer meslektaşlarımız için de saygın bir yayın organı oldu.

Tüm bu gelişmeler yaşanırken eğitim gereksinimlerimize bir ölçüde katkıda bulunacak, kendi "Ana Dilimizde" yayınlanan ve önceliği "Sürekli Tıp Eğitimi" veren bir yayın organının faaliyet geçirilmesi Dernek Yönetimi'mizin önemli projelerinden biriydi. Bu ihtiyaç aslında siz dernek üyelerimizin uzun zamandır dile getirdiği bir talepti ve Türkçe kaynak ihtiyacının bir nebze de olsa karşılanması amacıyla bir dizi çalışmamızın sonucunda "Nükleer Tıp Seminerleri" dergisi hayata geçti ve sizlerle buluştu. Öncelikli hedefimiz eğitici güncel bilgilerin, belirli bir konuya odaklanan başta derlemeler olmak üzere eğitim amaçlı hemen tüm formatlarda hazırlanmış içeriklerin, konusunda deneyimli isimler tarafından hazırlanarak hızlı ve etkin bir biçimde sizlere ulaşmasıdır. Bu yolla eğitimimiz ve ülkemizde Nükleer Tıbbın geleceği daha da güçlenecektir.

Kuşkusuz bu "başlangıç" sizlerin destek ve katkılarıyla sürdürülebilir olacaktır...

Bu vesile ile bilimsel yayıncılığımızda emek vermiş ve verecek olan tüm saygıdeğer hocalarımıza, baş editör, yardımcı editör ve konuk editörlerimize şükranlarımı sunuyorum.

En derin saygılarımla,

Zehra ÖZCAN

TNTD Yönetim Kurulu Adına